CAMPEONATO AUTONOMICO DE LARGA DISTANCIA EN PISCINA
Castellén, 12 de enero de 2019

1 - 2000 m. LIBRE FEMENINO 17:00
Licencia Nombre Ao Club Marca Fecha Lugar
Lado izquierdo
0 020498645  OLTRA BENAVENT CLARA 2004 R.C.N.DELFIN 09:46,06 25m-M 15/12/2018 SAGUNTO
1 099164562  LLOPIS LOPEZ CANDELA 2004 R.C.N.DELFIN 09:57,16 50m-E  08/07/2018 ELDA
2 020928394 VEAROYO SARA 2004  C.N.VINAROS 09:48,06 50m-E  26/05/2018 CASTELLON
3 046082850  MICO GONZALEZ SARA 2005 CNTENIS ELCHE 09:37,24 50m-E  19/07/2018 SABADELL
4 074529224  MARTINEZ GUILLEN ANGELA 2004  C.N.ELCHE 09:02,95 50m-E 27/07/2018 MADRID
5 023903130  HURTADO SIRERA CARLA 2004  CNTENIS ELCHE 09:13,44 25m-M 27/10/2018 ASPE
6 044535413  GONZALEZ MIRALLES PAULA 2004 R.C.N.DELFIN 09:26,06 25m-M  15/12/2018 SAGUNTO
7 046083578  BLAZQUEZ BARRACHINA BARBARA 2004  CNTENIS ELCHE 09:44,51 25m-E  03/03/2018 TORRENT
8 023321644  SALCEDO DUQUE MARIA 2004  C.N. FERCA-SAN JOSE 09:57,22 50m-E  22/07/2018 ELCHE
9 048769744  NAVARRO RODRIGUEZ ISABEL 2004 CNTENIS ELCHE 09:46,99 25m-M  11/11/2017 ASPE
Lado derecho
0 050387806  VALVERDE PIZARRO CARLA 2004  C.N.ELCHE 10:23,22 50m-E  08/07/2018 ELDA
1 099164773  ROLDAN PINA EDURNE 2005 CST-CST COSTAAZAHAR 10:19,51 50m-E  01/07/2018 SEDAVI
2 073401846  MEDINA ESTEVE ANGELA 2005 C.N.LAVALL MON D'AIGUA 10:00,87 25m-M 09/06/2018 MUNICIPAL CAST
3 073403094  BERNIALADELL CARLA 2004  C.N.VINAROS 10:00,36 25m-M 13/01/2018 CASTELLON
4 020239775  CAMPS MANSILLA MARINA 2005 C.N.E. GANDIA 09:51,46 25m-M 28/04/2018 OLIVA
5 023826446  MARCO MONTORO CLAUDIA 2004  FENIX MANISES 09:56,15 25m-M 15/12/2018 SAGUNTO
6 054014052  FERRER TRILLO CLAUDIA 2005 R.C.N.DELFIN 10:00,45 25m-M 09/06/2018 GANDIA
7 072832751  CARPINTERO ALLEGUE ANDREA 2004 R.C.N.DELFIN 10:07,21 25m-M 27/10/2018 SAGUNTO
8 020614294  SILVESTRE FORNER LAIA 2004  C.N.LAVALL MON D'AIGUA 10:09,57 25m-M 04/11/2017 BENICARLO
9 047479445  AVILA GINER HENAR 2005 C.N.BENICARLO 10:27,96 50m-M  24/11/2018 CASTELLON
2 - 2000 m. LIBRE MASCULINO 17:30
Licencia Nombre Ano Club Marca Fecha Lugar
Lado izquierdo
0 044897649  POZO ESPINOSA CARLOS 2004 R.C.N.DELFIN 18:47,34 25m-M 28/04/2018 PICASSENT
1 053791603  MARCOBAL DUPLA ANTONI 2004  C.N.LAVALL MON D'AIGUA 18:36,91 25m-M 09/06/2018 MUNICIPAL CAST
2 099165275  VALDERRAMA PAGONESSAMARCOS 2004  C.N.AQUATIC LES MARINES  18:24,63 25m-M 07/04/2018 CALPE
3 021010277  FORT TORTAJADA ADRIAN 2004 R.C.N.DELFIN 17:46,22 25m-M 09/06/2018 GANDIA
4 048760513 ~ CLEMENTE MARTINEZ DANEL 2004  C.N.AQUATIC LES MARINES 17:06,46 25m-E  14/04/2018 CASTELLON
5 099164617  1ZQUIERDO MARTOS YERAY 2004  CNTENIS ELCHE 17:12,30 25m-E  17/03/2018 CASTELLON
6 020956377  BARREDA GONZALEZ GUILLERMO 2004  C.D.NADOS CASTELLON 17:52,79 25m-E 19/07/2018  SABADELL
7 053792338  GARCIALOPEZ VICTOR 2005  C.N.VILA-REAL 18:54,58 50m-E  30/06/2018 SEDAVI
8 024477615  VALDIVIESO CLARAMONTE MANUEL 2004  CST-CST COSTAAZAHAR 19:16,95 50m-E  27/05/2018 CASTELLON
9 049603037  CALATAYUD RAMS RAMON 2004  FENIX MANISES 19:03,90 25m-M 15/12/2018 SAGUNTO
Lado derecho
0 023321503  VEREALOPEZ HECTOR 2005 R.C.N.DELFIN 20:44,15 25m-M 28/04/2018 PICASSENT
1 020909205  CERVERA ROMAN HECTOR 2004  C.N.VINAROS 19:37,44 25m-M 09/06/2018 MUNICIPAL CAST
2 039438573  LOAIZA BECERRA MARC 2004 C.N.ELCHE 20:00,29 50m-E  30/06/2018 SEDAVI
3 X85795549  CLANDFIELD GALIA MARCOS 2004  C.N.ELCHE 19:07,36 25m-M 07/04/2018 CALPE
4 023326779  PEREZ PEIRATS DAVID 2004 R.C.N.DELFIN 19:25,43 25m-M  17/02/2018 GANDIA
5 099166081 GARCIADE LOS ANGELES TOR RAUL 2005  C.N.VILA-REAL 20:03,39 50m-E  30/06/2018 SEDAVI
6 074386197  CASCALES GARCIAHUGO 2005 C.N.ELCHE 19:49,13 25m-M 02/06/2018 CALPE
7 020868202  GARCIA TUDELA VICTORIA (FC) 2004  R.C.N.DELFIN 10:22,84 25m-M  04/11/2017 SAGUNTO
8 054293374  NIEVES MARTINEZ SARAY (FC) 2005 R.C.N.DELFIN 10:16,68 25m-M 15/12/2018 SAGUNTO
9 049351434  LUCAS CALATAYUD ANDREA (FC) 2004  GODELLA 10:26,73 25m-M 28/10/2018 SAGUNTO
18:00
ENTREGA DE MEDALLAS DEL CIRCUITO DE AGUAS ABIERTAS Y DE LAS PRUEBAS 1Y 2
3 - 3000 m. LIBRE FEMENINO 18:15
Licencia Nombre Ao Club Marca Fecha Lugar
Lado izquierdo
2 049371582  RAMOS CASTRO ALBA 2003  C.N.AQUATIC LES MARINES 10:41,22 25m-M 10/03/2018 ELDA
3 046277756  ROIG PLANELLES YOLANDA 2003  C.N.VILA-REAL 10:08,15 25m-M  04/11/2017 BENICARLO
4 048606153  VIDAL ENGUIX CARLA 1998  R.C.N.DELFIN 09:51,89 25m-M 13/01/2018 CASTELLON
5 048690276  SOTO PEREZ MARIA 2000  FENIX MANISES 09:56,59 25m-M 15/12/2018 SAGUNTO
6 053633712  GONZALEZ VINCES ERIKA MARIELLE 2003  C.N.AQUATIC LES MARINES 10:45,16 50m-M 22/12/2018 ELCHE
Lado derecho (2000 m F.C.)
0 099165687  QUILES LOPEZ ANDREA 2005 R.C.N.DELFIN 11:00,56 25m-M  28/04/2018 PICASSENT
1 020956186  LLOPIS JUAN DANIELA 2004  C.N.VILA-REAL 10:47,15 25m-M  12/05/2018 VILA-REAL
2 020959605  BURRIEL MARTINEZ NATALIA 2005 C.N.VINAROS 10:54,21 50m-E  01/07/2018 SEDAVI
3 023885242  CALVET AGUADO ANDREA 2005 R.C.N.DELFIN 10:38,96 25m-M 10/03/2018 BENIMAMET
4 003160381  CALVO LLAGARIA CLARA 2005 R.C.N.DELFIN 10:27,44 25m-M  28/04/2018 PICASSENT
5 099165271  SEGARRA GUILLEN MAR 2004  R.C.N.DELFIN 10:36,32 25m-M  25/11/2017 SAGUNTO
6 023887125  CORDOBA OROZCO ANA 2004 R.C.N.DELFIN 10:39,17 25m-M 15/12/2018 SAGUNTO
7 099165434  PARRA CLAUSELL MARIA 2005 C.N.VILA-REAL 10:57,12 50m-M 23/06/2018 CASTELLON
8 049233003  SEGURA FERRARO CHLOE LARA 2004  C.N.AQUATIC LES MARINES  10:50,00 25m-E  15/04/2018 CASTELLON
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044892757
050593946
099162743
073402561
024437772
099166132
074534777
020883966
020149949
053753946

020915031
099164977
048758606
074389502
053248909
048710435
018957828
020915032
003162309
054290437

Licencia

048681310
048771500
053752001
054013434
048786940
020922701
053259668
047477918
021797192
048607488

054290800
020923630
049570151

020922789
073400989
074383799
020492529
099164696
048787474
053787536
048787139
048777566
026760764

054204179
003155147
053792337
003150785
018979282
049570401
099163944
054014067
074391220
054555173

4

Lado izquierdo

PRADAS MEDINA CAROLINA
VALERO ISIDRO VICTORIA
TACHON BOLON SUSANA ALEJANDRA
SERRET BESER LLUM

LAZARO RICO MARINA
MARTINEZ ROGLA ROSA

RUIZ MORENO PAULA

GARCIA DE LA VIRGEN ESTHER
BARBER NAVARRO CRISTINA
VALERA FERNANDEZ RAQUEL
Lado derecho

MARTINEZ SAEZ ALMA
CORDOBA OROZCO LUCIA

DE ZULUETA SEBASTIAN IZASKUN
COVES ROS AINHOA

SANTA MONTALBAN CRISTINA
PIQUERAS CHULIA ANDREA
GALINDO VIVES MARTA
MARTINEZ SAEZ DIANA
AGUSTI DE VAL MARIA
YUBERO GARCIA NEREA

Nombre
Lado izquierdo
BOU BERNABEU MIGUEL
VILLAR PERIS PABLO
VEGA CARRILLO JOSE ANTONIO
HERRERO RUBIO MANUEL
MONCHO GONZALEZ PAU
RUIZ MELGAREZ ROBERTO
ZAMORA PONTONES JOAQUIN
GARCIAALSINA DAVID
MONLEON MOYAALBERTO
RODRIGUEZ SUCH EDGAR
Lado derecho
GIMENO ANTONINO MANUEL
CAMPOS BEAS MIGUEL
ALCANIZ VEGA JOSUE

Lado izquierdo
SEGARRA BALAGUER MIQUEL
NAVARRO BLASCO ANDREU
MARTINEZ AMOROS ALEJANDRO
LEON ARAN DAVID

RIVERA GOMIS CARLOS
BLANCO MOLLA EDUARDO
FERRER ESTELLER FERNANDO
RUBENS PASCUAL E. NICOLAS
LLORCAANTON SERGI
RODENAS MORENO CARLOS
Lado derecho

FIDALGO DELEGIDO BRANDON
HERNANDEZ NAVARRO JORGE
GARCIA LOPEZ DAVID
CARRION BALLESTER JOSE LUIS
VEAROYO MARC

MORENO NAVARRO IVAN
MARTIN LLORENS JAVIER
PENDOLERO NEBOT RAUL
G.-ESPRESATI CLEMENT PAU
CLIMENTE MARS MARC

1997  R.C.N. DELFIN

2002 CNTENIS ELCHE

1999  R.C.N.DELFIN

2002  C.N.VINAROS

2003 CNTENIS ELCHE

2003  C.N.VILA-REAL

2003 CNTENIS ELCHE

1999  R.C.N. DELFIN

2002 R.C.N.DELFIN

2002  C.N.PISCIS-MISLATA
2001  CST-CST COSTAAZAHAR
2003  R.C.N.DELFIN

2001  C.N.AQUATIC LES MARINES
1999  C.N.ELCHE

2002 C.N.ELCHE

2002 R.C.N.DELFIN

1997  CST-CST COSTAAZAHAR
2003  CST-CST COSTAAZAHAR
2003  R.C.N.DELFIN

2003  C.N. PISCIS-MISLATA

3000 m. LIBRE MASCULINO

Ao Club

2003 C.N. AQUATIC LES MARINES
2002 C.N. ELCHE

2002 C.N. PISCIS-MISLATA
2001 C.N. PISCIS-MISLATA
2003 C.N. ELCHE

2002 CST-CST COSTAAZAHAR
2001 R.C.N. DELFIN

2002  C.N.BENICARLO

2002 C.N. PISCIS-MISLATA
2001 C.N. XATIVA

2002  C.N. PISCIS-MISLATA
2003 C.D. NADOS CASTELLON
2002 FENIX MANISES

2002 C.N. VINAROS

2000 C.N. VINAROS

2003 CN TENIS ELCHE

1998 C.N. VINAROS

1994 C.N. SAN VICENTE

2002 C.N. ELCHE

1994  CST-CST COSTAAZAHAR
2002  CNTENIS ELCHE

2000 R.C.N. DELFIN

1997 CST-CST COSTAAZAHAR
2002 CN TENIS ELCHE

1998 R.C.N. DELFIN

2002  C.N.VILA-REAL

1993  CST-CST COSTAAZAHAR
1999 C.N. VINAROS

1999 R.C.N. DELFIN

2003 C.N. VILA-REAL

2001 C.N. PISCIS-MISLATA
2002 CN TENIS ELCHE

2002 C.N. LAVALL MON D'AIGUA

09:39,87
09:38,79
09:26,73
09:31,21
09:05,23
09:25,20
09:22,83
09:26,82
09:27,59
09:41,88

10:02,12
09:46,24
09:53,35
09:38,95
09:31,45
09:35,01
09:39,62
09:55,51
09:47,46
10:02,79

Marca

18:17,00
17:32,59
17:29,81
17:51,81
17:19,40
17:51,36
17:57,29
18:02,14
17:35,38
17:49,84

18:32,77
17:54,32
17:56,54

16:35,39
17:01,29
16:25,23
16:34,30
15:27,45
16:32,29
16:20,52
16:57,36
16:31,71
16:37,67

17:12,62
17:03,06
16:58,12
17:19,69
16:39,95
16:50,00
17:25,60
17:01,86
17:10,28
17:44,35

50m-E
50m-M
25m-M
50m-E
50m-E
50m-E
25m-E
25m-M
25m-E
50m-E

03/02/2018
22/12/2018
04/11/2017
26/05/2018
27/07/2018
09/12/2018
03/03/2018
15/12/2018
15/04/2018
22/07/2018

50m-E
25m-M
50m-E
25m-M
25m-M
25m-E
25m-E
50m-E
25m-E
50m-E

21/12/2017
15/12/2018
03/02/2018
27/10/2018
26/05/2018
15/04/2018
15/04/2018
08/07/2018
03/03/2018
26/05/2018

Fecha

50m-E
25m-M
25m-M
50m-M
25m-E
50m-M
50m-E
50m-E
25m-M
25m-M

07/07/2018
10/11/2018
13/05/2018
20/01/2018
04/03/2018
25/11/2018
04/02/2018
07/07/2018
21/01/2018
28/10/2018

25m-M  13/05/2018
25m-E 05/11/2017
25m-M  15/12/2018

25m-E
50m-E
25m-M
50m-M
25m-M
50m-E
25m-E
50m-E
25m-M
25m-M

14/04/2018
04/02/2018
27/10/2018
25/11/2018
11/11/2017
25/03/2018
13/01/2018
25/03/2018
15/12/2018
13/01/2018

25m-M
25m-M
25m-E
50m-E
25m-M
25m-M
50m-E
25m-M
25m-M
50m-E

13/01/2018
13/01/2018
14/04/2018
20/01/2018
13/01/2018
27/10/12018
25/03/2018
13/01/2018
11/11/2017
07/07/2018

19:00

CASTELLON
ELCHE
SAGUNTO
CASTELLON
MADRID
CASTELLON
TORRENT
SAGUNTO
LANUCIA
ELCHE

SABADELL
SAGUNTO
CASTELLON
ASPE
PETRER
NAZARET
LANUCIA
ELDA
TORRENT
CASTELLON

19:40
Lugar

ELDA
PETRER
GANDIA
CASTELLON
TORRENT
CASTELLON
CASTELLON
ELDA

TURIS
GANDIA

GANDIA
BENICARLO
SAGUNTO

20:20

LANUCIA
CASTELLON
ASPE
CASTELLON
ASPE
PONTEVEDRA
CASTELLON
PONTEVEDRA
SAGUNTO
CASTELLON

CASTELLON
CASTELLON
CASTELLON
CASTELLON
CASTELLON
ASPE
PONTEVEDRA
CASTELLON
ASPE
ELDA
20:55



	Inscripciones

